DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENSIBILIDADES DE GÊNERO:
NARRATIVAS SOBRE A MORTE E OS MORTOS de autoria de CÍCERO JOAQUIM DOS
SANTOS, TEÓFILO SILVA PRIMO CORREIA, ANTONIO CARLOS DIAS DE OLIVEIRA,
RAFAEL GONÇALVES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4203

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4203